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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: ZDROWIE W GŁOWIE, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000796895, Kod pocztowy:
05-091, Poczta: Ząbki, Miejscowość: Ząbki, Ulica: Rychlińskiego, Numer posesji: 1, Województwo:
mazowieckie, Powiat: wołomiński, Gmina:m. Ząbki, Strona www: , Adres e-mail:
fundacjazdrowiewglowie@gmail.com, Numer telefonu: (22) 419 72 95,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Andrzej Skrzypek
 
Adres e-mail: fundacjazdrowiewglowie@gmail.com 
Telefon: (22) 419 72 95

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego W zdrowym ciele zdrowy duch- Spartakiada dla osób
niepełnosprawnych, w tym osób doświadczających kryzysu
psychicznego, osób niepełnosprawnych intelektualnie oraz
osób o specjalnych potrzebach działań aktywizacyjnych.

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.09.2020 Data
zakończenia

11.11.2020

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Projekt „W zdrowym ciele zdrowy duch - Spartakiada dla osób niepełnosprawnych…” to projekt
aktywizujący, promujący zdrowy styl życia, poprzez udział w przyjaznej rywalizacji sportowej osób
niepełnosprawnych, w tym osób doświadczających kryzysu psychicznego, osób niepełnosprawnych
intelektualnie oraz osób o specjalnych potrzebach działań aktywizacyjnych. Oferent w ramach
projektu przewiduje organizację wydarzenia sportowego, które składać się będzie z dwóch części:
1. Część sportowa- dziewięć konkurencji sportowych: siatkówka, unihokej, tenis stołowy,
badminton, rzut do celu, lotki, bule, jazda rowerkiem stacjonarnym, pięciobój oraz „Marsz dla
zdrowia” na dystansie 3 km.
2. Część rekreacyjno- integracyjna- pokaz i udział uczestników w specjalnych zadaniach
sprawnościowych przygotowanych przez zaproszonych gości- strażaków, leśników; rozdanie nagród;
zdrowy i pożywny poczęstunek.

Etap przygotowawczy: Przygotowanie, podpisanie dokumentów z koordynatorem projektu
(umowa); osobą od promocji i rekrutacji (umowa); osobą przyprowadzającą monitoring i ewaluacje
(umowa); kadrą organizacyjną (wolontariat); kadrą medyczną (wolontariat); umowy użyczenia na
teren oraz sprzęt sportowy. Przygotowanie rozeznania cen oraz
przeprowadzenie zakupów art. sportowych, nagród, usługi przewozu autokarowego itp.

Organizacja i przeprowadzenie Spartakiady: Przygotowanie miejsca pod zawody, uprzątnięcie
terenu, rozstawienie sprzętu sportowego, przygotowanie nagłośnienia, wystawienie mebli
ogrodowych itp.. Część sportowa. Przeprowadzenie 9 dyscyplin sportowych siatkówka, unihokej,
tenis stołowy, badminton, rzut do celu, lotki, bulle, rower stacjonarny, pięciobój z wykorzystaniem
urządzeń siłowni plenerowej. Opis dyscyplin. Siatkówka i unihokej to dyscypliny zespołowe,
kierowane do osób bardziej sprawnych fizycznie. Sukces drużyny zależy od każdego zawodnika, a
idealna współpraca gwarantuje sukces całej drużynie. Dyscypliny te są bardzo popularne wśród
publiczności. Publiczność żywiołowo wspiera swoje drużyny, co w pewnym sensie jest również
aktywnością fizyczną. Tenis stołowy, badminton, dart- lotki to dyscypliny, które wymagają dość
dobrej kondycji. Gry te dostarczają wiele radości i sprawiają, że gracze czują się zrelaksowani i
odstresowani, pełni radości z działania. Rzut do celu to dyscyplina skierowana do osób mniej
sprawnych. Polega na wrzuceniu woreczka do okręgów stworzonych przez hula-hop, które
umieszczone są w różnych odległościach od linii startu. Bulle to dyscyplina dla uczestników w
różnym wieku. To połączenie ruchu z niesamowitą zabawą i emocjami. Jazda rowerkiem
stacjonarnym na czas to dyscyplina skierowana do osób z mniejsza sprawnością fizyczną. Chodzi tu
o wytrzymałość i kondycję, a nie o koordynację i równowagę. W tej dyscyplinie uczestnik będzie
musiał przejechać dystans 5 km w jak najkrótszym czasie. Pięciobój jako dyscyplina skierowana jest
dla osób najbardziej sprawnych fizycznie. Ponieważ w tym przypadku trzeba wykazać się
sprawnością i koordynacją ruchową na kilku różnych poziomach sportowych. Do każdej dyscyplinę
oddelegowana będzie jedna osoba- wolontariusz. Zadaniem jej będzie zapisanie listy chętnych
zawodników do udziału w danej dyscyplinie. Wolontariusz wystartuje zawodników, zmierzy czas,
sprawdzi kolejność zawodników, itp. Pilnować będzie także, aby każdy zawodnik miał równe szanse.
Będzie dbał o sprzęt sportowy, przygotowywał teren pod działania.
Przeprowadzenie dodatkowego zadania- „Marsz dla zdrowia”. W marszu nie są przewidziane
nagrody za pierwsze miejsca. Marsz nie będzie formą rywalizacji, tylko aktywizacją oraz
pokazaniem, że spacer to też rodzaj aktywności fizycznej, która nic nie kosztuje. Dlatego też każdy
uczestnik otrzyma „pakiet startowy”. W skład pakietu startowego wchodzić będzie: plecak na
sznurkach, koszulka sportowa, soczek w kartoniku, baton energetyczny. Trasa na marsz zostanie
wyznaczona po użyczonych zielonych terenach. Zostanie wygrodzona i oznaczona, tak aby żaden z
zawodników nie zboczył z wyznaczonej ścieżki. Część rekreacyjno- integracyjna poczęstunek,
rozdanie nagród oraz zabawy integracyjne. Poczęstunek przygotowany na część integracyjną
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konsoliduje z zadaniem, czyli promocją zdrowego stylu życia. Potrawy przygotowane dla
uczestników to zdrowy, nieprzetworzony posiłek, dostarczający zawodnikom energii, witamin,
zdrowego białka. Potrawy nie zostaną kupione, lecz przygotowane z wyselekcjonowanych
produktów. Oferent dysponuje sokowirówkami, wyciskarkami, blenderami itp. czyli urządzeniami,
które pozwolą przygotować zdrowe pasty, soki, upiec własny chleb itp. Nauka zdrowego jedzenia
jest równie ważna jako nauka o zdrowiu fizycznym. W części integracyjnej Spartakiady, oferent chce
pokazać uczestnikom, że o zdrowie trzeba dbać całościowo. A zdrowe odżywianie nie musi być
trudne. Może być łatwe i przyjemne. W części integracyjnej na zawodników będą czekać jeszcze
dwie niespodzianki- dodatkowe atrakcje sportowo-rekreacyjne przygotowane przez specjalnych
gości Oferenta. Jedna z nich to zadania przygotowane przez straż pożarną. W zabawy z użyciem
sprzętu przeciwpożarowego wchodzić będzie: przewrócenie pachołków wodą laną z węża
strażackiego; zwijanie węży, o trzech stopniach trudności do wyboru; "strażackie kręgle" –
przewrócenie pachołków przez celne trafienie rozwijanym wężem; budowa linii gaśniczej. Druga
niespodzianka to zadania przygotowane przez leśników. m.in. tor przeszkód przygotowany z darów
lasu (kamyki, piach, szyszki, mech itp.); namiot z zagadkami o zdrowotnym wpływie lasu na
człowieka i promocji uprawiania sportów w lesie. Dodatkowe zadania pozwolą uczestnikom
odpocząć po rywalizacji sportowej, zintegrować się, poznać nowe możliwości relaksu będącego
podstawą zdrowego stylu życia, sprawdzić się w niecodziennych sytuacjach, a przede wszystkim
zachęcić do ruchu na świeżym powietrzu. Rozdanie nagród. To uroczyste wręczenie nagród dla
zawodników. Czas na gratulacje i radość z nagród. Rozdanie nagród odbędzie się w altanie, przy
uroczystym odczytaniu wyników i nazwisk zawodników. Takie honorowe wyczytanie i docenienie
wyniku zawodnika bardzo podbudowuje osoby niepełnosprawne. Może być zachętą do kolejnych
aktywności i próbowania swoich sił w zawodach. Nagrody będą rozdane przez kadrę organizacyjną,
ale uczestniczyć w tym będzie także Zarząd Oferenta. Podniesie to rangę otrzymania nagrody i
sprawi radość wśród uczestników. Nagrody: – I miejsce – 7 osób dyscypliny indywidualne + 6 osób
(siatkówka) + 5 osób (unihokej) = 18 osób. II miejsce - 7 osób dyscypliny indywidualne + 6 osób
(siatkówka) + 5 osób (unihokej) = 18 osób. III miejsce - 7 osób dyscypliny indywidualne + 6
osób(siatkówka) + 5 osób (unihokej) = 18 osób. Dodatkowo każdy ośrodek uczestniczący w
spartakiadzie, na zakończenie imprezy, otrzyma dyplom i puchar za uczestnictwo, jak również za
propagowanie idei sportu i zdrowego tryby życia.
Podczas całej Spartakiady nad zdrowiem i bezpieczeństwem zawodników, opiekunów i całej kadry
będzie czuwać kadra medyczna. Będą to osoby przygotowane medycznie do udzielania pierwszej
pomocy, opatrzenia drobnych ran, zrobieniem okładów, a w razie konieczności wezwaniem
pogotowia.

Plan Spartakiady:
8.00 - 9.30 – przygotowania techniczne: oznaczenie terenu, przygotowanie sprzętu
9.30 - uroczyste otwarcie Spartakiady, powitanie gości
10.00 -10.15- rozgrzewka
10.15 - 12.00 – konkurencje sportowe
12.15 -13.15 – obiad, czas na odpoczynek
13.15 - 14.15 – „Marsz dla zdrowia”
14.30 - wręczenie nagród zwycięzcom, poczęstunek, zabawy integracyjne
16.30 - zakończenie Spartakiady
16.30 - 18.00 – sprzątanie terenu.

Potencjalne zagrożenia i ryzyka w projekcie: Czynnikiem niezależnym, mogącym wpłynąć
niekorzystnie na przeprowadzenie wydarzenia jest pogoda. W przypadku zapowiadanej bardzo złej
(deszczowej, zimnej) pogody, zawody najdalej na 2 dni przed planowaną datą, zostaną przełożone
na najbliższy wolny termin, z prognozowaną poprawą pogody. W przypadku nagłej zmiany pogody
w czasie trwania wydarzenia, rozegranie części dyscyplin zostanie przeniesione pod zadaszoną
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altanę ogrodową oraz na salę gimnastyczna. Ryzyko dotyczące bezpieczeństwa uczestników – w
trakcie zawodów sportowy pomimo doboru odpowiednich dyscyplin sportowych do możliwości
odbiorców, mogą wydarzyć się nieprzewidziane wypadki, stłuczenia, skaleczenia, otarcia itp.
Oferent biorąc pod uwagę to zagrożenie, w trakcie spartakiady zapewni punkt pierwszej pomocy
medycznej.

Rekrutacja uczestników i promocja projektu: Dla tej grupy odbiorców, bardzo wrażliwej i z
dystansem podchodzącej do nowości, najpewniejszą metodą informacji jest bezpośredni kontakt
oraz uzyskanie informacji z zaufanego źródła. Dlatego też w promocji projektu oferent stawia
przede wszystkim na miejsca i instytucje, w których bezpośrednio przebywają i/lub korzystają
docelowi odbiorcy projektu. Promocja projektu zostanie oparta na dwóch filarach, poprzez
bezpośrednią informację i kontakt z docelowym odbiorcą oraz przesłanie zaproszeń. Uczestnikami
projektu będą mieszkańcy Mazowsza, a w szczególności mieszkańcy powiatu wołomińskiego,
wyszkowskiego, legionowskiego i warszawskiego. Wydarzenie przeznaczone będzie dla osób
niepełnosprawnych, osób doświadczających kryzysu psychicznego, osób niepełnosprawnych
intelektualnie oraz osób o specjalnych potrzebach działań aktywizacyjnych. Łącznie ok. 130 osób.
Oferent przewiduje zaprosić do udziału w projekcie uczestników ośrodków m.in.: Warsztatów
Terapii Zajęciowych, Drewnickiego Stowarzyszenia Rodzin i Przyjaciół Osób z Zaburzeniami
Psychicznymi "EMPATIA", Szpitala/ oddziałów psychiatrycznych, Lokalnych środowiskowych
punktów pomocy (np. Środowiskowe Domy Samopomocy), Zespołu Leczenia Środowiskowego.
Zaproszenia na Spartakiadę zostaną przekazane m.in. do: Mazowieckiego Specjalistycznego
Centrum Zdrowia im. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie Środowiskowego Domu Samopomocy w
Warszawie, ul. Grochowska Środowiskowego Domu Samopomocy w Warszawie, pl. Hallera
Środowiskowego Domu Samopomocy –SOTERIA w Wyszkowie, ul. KEN Środowiskowego Domu
Samopomocy w Ząbkach, ul. 3-go Maja Środowiskowego Domu Samopomocy w Wołominie, ul.
Warszawska •Warsztaty Terapii Zajęciowej w Ząbkach Zaproszenie na Spartakiadę zostanie
opracowane i wysłanie do ośrodków, z odpowiednim wyprzedzeniem, aby uczestnicy mogli
przygotować się do rywalizacji. W trakcie trwania Spartakiady zrobione zostaną pamiątkowe
zdjęcia. Fotorelacja z wydarzenia zostanie umieszczona w social media oferenta i/lub Partnera.

Monitoring i ewaluacja: Monitoring i ewaluacja obejmować będzie właściwy przebieg projektu
zgodny z budżetem i harmonogramem, osiągnięcie zakładanych celów i rezultatów. Raport
końcowy.

W sytuacji utrzymującego się stanu epidemiologicznego, oferent zadba, aby zawody odbyły się w
jak najlepszych warunkach sanitarnych, minimalizując możliwość ewentualnego zarażenia się
wirusem COVID-19. Środki zabezpieczające, które podejmie oferent:
- przeprowadzenie wszystkich planowanych aktywności z udziałem uczestników projektu na terenie
otwartym,
- mierzenie temperatury uczestnikom oraz ich opiekunom przed dopuszczeniem do wejścia na teren
Spartakiady,
- przygotowanie miejsc do dezynfekcji rąk,
- przygotowanie ewentualnych zapasowych maseczek, rękawiczek dla uczestników Spartakiady,
- zabezpieczenie osób prowadzących Spartakiade w środki ochrony osobistej (np. maseczki,
przyłbice, rękawiczki, płyny do dezynfekcji rąk),
- dezynfekcja każdego stanowiska sportowego (jeśli tego będzie wymagało) przed użyciem przez
uczestnika, np. rowerek stacjonarny- przetarcie rączek, siodełka itp. środkiem dezynfekującym,
- zachowanie większej odległości między stanowiskami sportowych,
- zakup z wyprzedzeniem czasowym niezbędnych artykułów do przeprowadzenia Spartakiady,
poddanie zakupionych artykułów kwarantannie a następnie dezynfekcji,
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- zachowanie szczególnej ostrożności przy przygotowaniu i rozdawaniu poczęstunku dla
uczestników Spartakiady (np. zwiększenie liczby miejsc siedzących przy stolikach, zapewnienie
obsługi przy wydawaniu posiłków w zamian za samoobsługę, podzielenie wydania posiłków na
grupy uczestników wdł. ich ośrodków itp.),
- zapewnienie możliwości pracy zdalnej dla koordynatora projektu, osoby od rekrutacji i promocji,
osoby wykonującej ewaluację projektu- w etapach projektu nie wymagających bezpośredniej
komunikacji,
- ewentualne zmniejszenie liczby uczestników projektu,dostosowując się do norm sanitarnych,
wprowadzonych w momencie przeprowadzania zawodów Spartakiady,
- ewentualna rezygnacja z udziału zaproszonych gości (tj. Staży Pożarnej oraz Leśnictwa) z racji
minimalizacji narażenie służb państwowych na zachorowanie. Rezygnacja z tego elementu
Spartakiady, nie wpływa na realizację całego projektu, a także na zakładane rezultaty. Wizyta Staży
Pożarnej oraz Leśnictwa jest elementem dodatkowym.

Miejsce realizacji

Oferent przewiduje organizację wydarzenia na użyczonym terenie od Mazowieckiego Szpitala
Wojewódzkiego Drewnica w Ząbkach. Przez teren rozumie się: tereny zielone, siłownię plenerową,
siłownię wewnętrzną, zadaszoną altanę- dostosowaną do organizacji i przeprowadzenia wydarzeń
sportowo-rekreacyjnych (ewentualnie salę gimnastyczną z siłownią- na czas niepogody), zaplecze
techniczno- organizacyjne (tj. sprzęt sportowy, sprzęt grający, krzesła i stoły ogrodowe, itp.).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Zawody sportowe. 9 różnych dyscyplin w
zawodach sportowych.

Zdjęcia stanowisk
sportowych.
Lista zawodników biorących
udział w danej dyscyplinie.

Marsz dla zdrowia dla 80
osób.

Udział 70% uczestników w
Marszu dla zdrowia

Lista zawodników biorących
udział w Marszu dla zdrowia.
Zdjęcia.

7 godzinna impreza sportowa z
udziałem 3 ośrodków.

Udział 3 ośrodków wsparcia
dla
osób niepełnosprawnych w
Spartakiadzie.

Dyplomy i puchary. Lista
uczestników. Zdjęcia.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Fundacja "ZDROWIE W GŁOWIE" powstała przy Mazowieckim Szpitalu Wojewódzkim Drewnica w
odpowiedzi na potrzeby osób niepełnosprawnych, doświadczających kryzysu psychicznego, ich
rodzin i opiekunów. Celami fundacji jest rozpowszechnianie wiedzy z zakresu zdrowia, w
szczególności zdrowia psychicznego, psychiatrii, psychologii, psychoterapii, pedagogiki oraz rozwoju
osobowości; ochrona i promocja zdrowia; propagowanie zdrowego stylu życia. Fundacja realizuje
swoje zadania poprzez organizowanie akcji społecznych, seminariów, konferencji; współpracę z
instytucjami oraz osobami realizującymi podobne cele; organizowane akcji oraz kampanii
społecznych mających na celu poprawę funkcjonowania osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Zarząd Fundacji, członkowie Fundacji oraz wolontariusze Fundacji bezpośrednio lub przez wsparcie
merytoryczne uczestniczyli w niżej wymieniowych projektach, realizowanych przez Mazowiecki
Szpital Wojewódki Drewnica:
1. Warsztaty artystyczne, konkursy, wystawy, koncerty mające na celu aktywizację osób z
zaburzeniami psychicznymi.
2. Spotkania, konferencje, seminaria i inne podobne przedsięwzięcia służące popularyzacji wiedzy
na temat zdrowia.
3. Grupy wsparcia dla rodzin i opiekunów osób z zaburzeniami psychicznymi.
4. Wycieczki dla osób niepełnosprawnych do instytucji o charakterze kulturalnym.
5. Wydarzenia z okazji Dnia Zdrowia Psychicznego, otwarte imprezy sportowe, zadania profilaktyki i
promocji zdrowia.
6. Projekt „Jesień na Mazowszu- aktywna turystyka” współfinansowanego ze środków z budżetu
Województwa Mazowieckiego.
7. Projekt „Zdrowie w Głowie” współfinansowanego ze środków z budżetu Województwa
Mazowieckiego.
8. Projekt „Alzheimer- nie dajmy się ” współfinansowanego ze środków z budżetu Województwa
Mazowieckiego.
9. Projekt „Razem w walce z Alzheimerem”, współfinansowanego ze środków z budżetu
Województwa Mazowieckiego.

We wszystkich zadaniach wolontariusze Oferenta wspierali i wspólnie realizowali założenia projektu
wraz z Wykonawcą.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

I Zasoby kadrowe

Koordynacja projektu – osoba z wykształceniem wyższym, posiada doświadczenie w realizacji
projektów edukacyjnych, organizacji imprez sportowych. Na co dzień pracujący w środowisku osób
z zaburzeniami psychicznymi, w tym z osobami niepełnosprawnymi, znający ich potrzeby i
problemy. Cechuje się dobrą znajomością komputera i internetu. Koordynator odpowiedzialny
będzie za:
• Osiągnięcie zakładanych celów i rezultatów,
• Właściwy przebieg projektu zgodny z budżetem i harmonogramem,
• Rozeznanie cenowe do zakupów i usług oraz ich realizację,
• Organizację techniczną wydarzenia,
• Przygotowanie i podpisanie umów.
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Rekrutacja uczestników i promocja projektu - osoba posiadająca doświadczenie w przygotowywaniu
projektów graficznych. Mająca duże doświadczenie przy promocji projektów społecznych,
realizowaniu zadań kulturalno- oświatowych. Na co dzień pracująca dla NGO przy projektach
społecznych.
Odpowiedzialna będzie za:
• Przygotowanie graficznego materiału promocyjnego na Spartakiadę,
• Zaproszenie uczestników,
• Dokumentację fotograficzną.
• Relację w internecie.

Monitoring i ewaluacja projektu - osoba z wieloletnim doświadczeniem projektowym, w tym w
realizacji projektów dofinansowanych ze środków publicznych. Realizująca zadania dla osób
niepełnosprawnych. Odpowiedzialna będzie za:
• Monitoring przebiegu projektu zgodny z budżetem i harmonogramem,
• Monitoring realizacji celów i zamierzonych rezultatów,
• Zbieranie i analiza danych w czasie przebiegu projektu,
• Podsumowanie i sprawozdanie.

Kadra organizacyjna- Wolontariusze- osoby z wykształceniem kierunkowym, na co dzień pracujące
w środowisku osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym z osobami niepełnosprawnymi. Mające
doświadczenie w wydarzeniach rekreacyjnych. Wolontariusze odpowiadać będą za:
• Techniczną organizację imprezy,
• Przygotowanie trasy biegu,
• Pomoc w przygotowaniu wyżywienia,
• Opiekę nad uczestnikami,

Kadra medyczna- osoby posiadające długoletni staż w pracy z osobami niepełnosprawnymi. Znające
zasady udzielanie pierwszej pomocy. Kadra medyczna odpowiadać będzie za:
• Bezpieczeństwo uczestników projektu w trakcie trwania wydarzenia,
• W razie konieczności, udzielenie pomocy.

II Zasoby rzeczowe

Oferent przewiduje organizację wydarzenia na użyczonym terenie Mazowieckiego Szpitala
Wojewódzkiego Drewnica. Przez teren rozumie się: tereny zielone, siłownię plenerową, zadaszoną
altanę- dostosowaną do organizacji i przeprowadzenia wydarzeń sportowo-rekreacyjnych
(ewentualnie salę gimnastyczną- na czas niepogody), zaplecze techniczno- organizacyjne (tj. sprzęt
sportowy, sprzęt grający, krzesła i stoły ogrodowe, itp.). W szczególności będzie to:
• Teren dostosowany do przeprowadzenia różnych aktywności sportowych,
• Siłowania plenerowa (łącznie 6 urządzeń),
• Sprzęt do gry w piłkę siatkową (granice boiska, siatka, piłki),
• Sprzęt do gry w tenisa stołowego (stół, rakietki, piłki),
• Sprzęt do gry w badmintona (granice boiska, siatka, rakietki),
• Sprzęt do darta (tarcze, lotki),
• Rower stacjonarny x 5 sztuk.
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IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Rekrutacja uczestników i promocja
projektu.

300,0    

2. Nagrody dla zwycięzców
poszczególnych dyscyplin.

1980,0    

3. Pakiety startowe dla uczestników
"Marszu po zdrowie".

1520,0    

4. Puchary i dyplomy dla ośrodków
uczestniczących w spartakiadzie.

210,0    

5. Wyżywienie dla uczestników
zawodów.

2100,0    

6. Tekturowe naczynia jednorazowe
(talerze, miseczki, kubki itp.).

450,0    

7. Sprzęt sportowy (drobny sprzęt
sportowy konieczny do
przeprowadzenia dyscyplin
sportowych).

1800,0    

8. Wynajem autokary ( przewóz
uczestników oddalonych miejsc).

800,0    

9. Kadra organizacyjna (wolontariat, 10
osób x 10 godzin).

2300,0    

10. Kadra medyczna (wolontariat, 1 osoba
x 7 godzin).

364,0    

11. Wykorzystanie terenu (użyczenie teren
ogrodu, boiska do przeprowadzenia
dyscyplin sportowych, altana
ogrodowa, siłownia zewnętrzna,
siłownia wewnętrzna, 10 godzin).

300,0    

12. Wykorzystanie sprzętu sportowego
(użyczenie sprzętu do gry w piłkę
siatkową, tenisa stołowego,
badmintona, darta- lotki, rower
stacjonarny x 5 sztuk).

150,0    

13. Ewaluacja projektu. 300,0    

14. Koordynator projektu. 500,0    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 13074,0 9960,0 3114,0

V. Oświadczenia
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Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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